

TECHNO SPIN d.o.o.

ULICA GRADA WIRGESA 2

10430 SAMOBOR

Tel: (+385 1) 01 3361115

Fax: (+385 1)

Račun(i): HR1524030091121002988

HR0224840081102360111

OIB: HR81538666662

eMail: financije@agrogrom.hr

www:

Lager lista

Datum ispisa:

19.06.2023

Skladište:

0000101 - Veleprodajno skladište

Sortiranje po:

Nazivu artikla

Za artikle:

Sa količinom na zalihama

Tip izvještaja:

Kumulativni

Status dokumenata:

Svi artikli

Status artikala:

Svi artikli

Tip artikla:

Katalogski broj	Naziv artikla	Skladišno mjesto	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
BH-4410329212	ABS senzor set		Gar	1,00	170,00	170,00
A0009823908 26	AKUMULATOR 12V		Kom	1,00	528,00	528,00
OR-00012002	BRTVA		Kom	4,00	29,00	116,00
OR-30024337	ČAHURE NOŽ		Kom	72,00	11,82	851,04
OR-00023008	DISTANCA		Kom	212,00	7,63	1.617,56
OR-00023009	DISTANCA		Kom	112,00	5,26	589,12
8W0857562AEP5	DRŽAČ		Kom	1,00	111,24	111,24
-OEVAG						
0288117-5	FILTER GORIVA		Kom	1,00	66,72	66,72
ADV182110-BLU	FILTER ULJA		Kom	1,00	17,40	17,40
OR-00015541	FILTER ULJA - ULOŽAK		Kom	4,00	99,00	396,00
OR-00015548	FILTER ULJA - ULOŽAK		Kom	5,00	300,00	1.500,00
K751-MFI	FILTER ZRAKA AUDI		Kom	1,00	38,98	38,98
OR-30024812	GUMA U TRACI		Kom	1,00	268,48	268,48
OR-30024811	GUMA U TRACI - Z		Kom	1,00	274,78	274,78
A642078348164-	GUMENO CRIJEVO		Kom	1,00	63,01	63,01
OEMER						
OR-00017500	KARDAN - VISUAL VENTRAL		Kom	1,00	1.117,67	1.117,67
OR-30024788	KUČIŠTE LEŽAJA		Kom	1,00	494,52	494,52
13-173595-0-004	LEŽAJ		Kom	6,00	164,40	986,40
0						
BH-13-173595-0-	LEŽAJ		Kom	5,00	114,64	573,20
0040						
OS-13-1733208A	LEŽAJ OSOVINE		Kom	2,00	134,40	268,80
OR-00011003	LEŽAJ ROTORA NOŽEVA		Kom	1,00	102,00	102,00
OR-00011038	LEŽAJ ROTORA NOŽEVA		Kom	3,00	630,00	1.890,00
OS-00051277	LEŽAJ SVORNJAKA LETVE		Kom	1,00	99,88	99,88
OR-10114161	MATICA		Kom	59,00	2,00	118,00
OR-10114162	MATICA ZA VIJAK		Kom	48,00	7,32	351,36
OR-00023065	NOŠAČ NOŽA		Kom	72,00	29,05	2.091,60
OR-00023007	NOŽ		Kom	12,00	94,58	1.134,96
OR-00023046	NOŽ		Kom	120,00	56,99	6.838,80
OR-00023004	NOŽ Y		Kom	87,00	16,36	1.423,32
OR-00023056	NOŽ Y		Kom	34,00	20,02	680,68
BH-10996591.1	PIKSA NA RUDI		Kom	4,00	110,60	442,40
OR-12080000	PODLOŠKA		Kom	6,00	0,50	3,00
OR-12240000	PODLOŠKA VIJKA		Kom	72,00	0,79	56,88
OR-00012037	PRSTEN		Kom	2,00	42,00	84,00
OR-00024675	RAČUNALO		Kom	1,00	2.488,97	2.488,97
OS-070.166.83	SEMERING DOBOŠA		Kom	5,00	20,80	104,00
OR-30025071Z	SKIJA		Kom	2,00	303,13	606,26
OR-IRA00004	TERMIOPREKIDAČ		Kom	1,00	185,76	185,76
TH-1001	TOYOTA HILUX		Kom	1,00	6.485,32	6.485,32
OR-00023006	UDARNI ČEKIČ		Kom	11,00	58,79	646,69
OS - A10000	VENTILATOR STROPNI		Kom	2,00	477,57	955,13
OR-30024297	VIJAK		Kom	12,00	12,00	144,00
OR-11108061	VIJAK 8X20		Kom	3,00	1,50	4,50
51791-AIC	VIJAK KARTERA AUDI		Kom	1,00	3,84	3,84
OR-30024298	VIJAK ZA NOŽ KOSE		Kom	40,00	12,12	484,80
UKUPNO:				1.033,00		37.475,07